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TRANSMATE 175/70R14C TRANSEASON
VAN 95/93T TL #E 3PMSF
1010200005575

Cena 239,46 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy TRA417570TVAN

Kod EAN 6942163618804

Wysokość całkowita [mm] 602

Identyfikator opona całoroczna

Nowe hamowanie na mokrym B

Nazwa TRANSEASON VAN

Nowy poziom hałasu 72

Indeks prędkości T

Rozpoczęcie produkcji 24/23

Rozmiar felgi 14

Klasa opony C2

Wysokość 70

Kod EPREL 1668434

Kod producenta 1010200005575

M+S/3PMSF M+S, 3PMSF

Sezon całoroczne

Dane importera (Rozporządzenie UE
2023/988)

Lucky Star Polska Sp. z
o.o.Pogonowskiego 56/5890-619
Łódźnowegumy.pl

Objętość 0,049

Szerokość całkowita [mm] 177

Nowe opory toczenia C

Magazyn M24

Nowy symbol hałasu B

Rozmiar 175/70-14

Trudne warunki ośnieżania Tak

Indeks nośności 95/93

Zakończenie produkcji -

Szerokość 175
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Nowy kod producenta 1KW CLCD14 TRANSEASON 4S

Producent TRANSMATE

Link do bazy EPREL https://eprel.ec.europa.eu/screen/pr
oduct/tyres/1668434

Typ samochody dostawcze

Rant ochronny Nie

Tabela 175/70R14C

Osoba odpowiedzialna (Rozporządzenie
UE 2023/988)

Lucky Star Polska Sp. z
o.o.Pogonowskiego 56/5890-619
Łódźnowegumy.pl

Głębokość bieżnika [mm] 8,6

Opis produktu
Magazyn M24
Nazwa TRANSEASON VAN
Rozmiar 175/70-14
Indeks prędkości T
Indeks nośności 95/93
Rozmiar felgi 14
Szerokość 175
Wysokość 70
Producent TRANSMATE
Kod producenta 1010200005575
Identyfikator opona całoroczna
Typ samochody dostawcze
Sezon całoroczne
Tabela 175/70R14C
Objętość 0,049
Objętość 0,049
Głębokość bieżnika [mm] 8,6
M+S/3PMSF M+S, 3PMSF
Wysokość całkowita [mm] 602
Szerokość całkowita [mm] 177
Nowe opory toczenia C
Nowe hamowanie na mokrym B
Nowy symbol hałasu B
Nowy poziom hałasu 72
Trudne warunki ośnieżania Tak
Rozpoczęcie produkcji 24/23
Zakończenie produkcji -
Klasa opony C2
Nowy kod producenta 1KW CLCD14 TRANSEASON 4S
Kod EPREL 1668434
Link do bazy EPREL https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/tyres/1668434
Rant ochronny Nie
Dane importera (Rozporządzenie UE
2023/988)

Lucky Star Polska Sp. z o.o.Pogonowskiego 56/5890-619 Łódźnowegumy.pl

Osoba odpowiedzialna (Rozporządzenie
UE 2023/988)

Lucky Star Polska Sp. z o.o.Pogonowskiego 56/5890-619 Łódźnowegumy.pl
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